.. flr = L — —
Grundstiickspflege .
und . .

Gartenarbeiten

MOTOR-GERATE

MOTORMAHER

mit
Briggs & Stratton~Motor
3 HP
127 cem 1,9 kW
”~,
Ausgabe 1/89 Ersatzteilliste

KM-052-002



Pos.~Nr. Bestellnummer Anzahl Bezelchnung
| o
1-§ AA-Q0T-058 1 Keilriemenscheibe kpi.
1 KH-030-050 1 PeBfeder
2 DX-¢0a1-001 t Keilrismenschsaibe
3 DA-181-002 1 Kappe
4 "HW-061-007 1 Scheibe
5 -HT-011-008 5 Federring A 8.
3] HO-091-302 1 Zollechravhe
g AA-002-148 1 Motorwickelschutz
8 HP-046-503 2 Linsen~-Blechschraube
g . AA-141-140 1 Auspuffschutz -
114 " HO-0t1-086 4 Sechzskantschraube M B8 x 35
12 HR-011-0C5 4 Sechskantmutter M 8
13 DA-292-035 1 Motorkonsole )
186 AZ-006-058 1 Gaszug mit Regulierhebel
17 AZ-006-001 1 Gaszug
18 HG-002-010 1 Regulierhsbal






Pos.-Nr.

Bustslinummasr

Anzahi

Beazalchnung.

@~y -

_...._“..
WMo W

13a
14
15

15a

15b
16
17
.18
19
20
21
22
23
24
27
28
29
3o
i
3z
33
34
3s
36
37
ig
39
40
41
42

CAA-140-344

DC-1Qt-001
Hi-020-001
HI-Gt0-012
HI-010-013

AZ-007-D22

AZ-007-021

KC-001-037
HW-01t-007

HZ-011-041t
HR-031-004
HJ-p10-077
AA-140-340

KD-003-030-

HI1-040-010
DA-292-030

KD-003-048

KD-003-051
HW-051-002
HA-D31-003
AA-140-34%
HK-005-010
HR-011-005

‘AA-140-342

PA-220-257
DV-181-004
HW-011-004
HI-010-0023
AA-1DQ-190

HR-021-0086

AA-140-144
HJ-012-002
HJ=012-003
AA-140-142
AZ-010-034
HW-051-009
HO-~033-129
HO-021-083
HW-011-007

HAR-D11-004

HW-051-007
HO-021-082
HO-D11-058

;
t
1
1
2
t
1
1
1
1
2
1
t
1
4
2
f
{
2
2
1
2
3
1
t
2
1
2
1
2
1
1
¢
1
1
!
1
2
2
t
4
4
1

Lenker

Rastbalzan

Druckfeder

Kugelgriff

PVC-Handgriff _ X
Bowdenzug fiir Hauptantrieb
Bowdenzug fiir MiZhantrieb
Holzan

Scheibe

Splint

Sichsrungsmutter M &
PVC-Handgriff

Schaitgriff

Aufkleher fUr Schaltgriff
Tellerfeder.

Kiinke- .
Aufkleber Fiir rechte Klinke
Aufkleber fiur linke Klinke
Scheibe

Sicharungsmutter M §
Schaltatiick rachts
Zargenpuffer
Sechskantmutter M 8
Schaltstick links
Anschlagstick

.. AnschluBbolzen
~Scheibe
‘Zugfader

Schwingungadimpfer
Sechskantmutter M 10
VErsthstUck

Bundbuchse

Buchse

Lenkerturm

Spanngriff

Scheibe

Flachrundschrauvhe
Sachskantschraube M 8 x 20
Schaibe :
Sechskantmutter M &
Scheibe .
Sachskantschrauba M 8 x 18
Sechskantschraube M & x 35






Pos.-Nr, Bol'tullnummor Anzahl Bezaichnung

t AA-140-151 1 Gehiuse

2 DA-200-381 1 Halter, unten

3 HW-051-p07 7 Scheibe o

4 HO-021-0g82 7 Sechskantschraubs M 8 x 18
5 HW-011-007 3 Scheibe _

6 HT-011-008 2 Fedsrring A 8

7 DA-200-~419 1 Haltsblech

& HR-062-008 3 Hutmutter

9 HW-061-007 3 Scheibe .

10 HO-021t-081 3 Sechskantschraube M 8 x 12 .
1 DA-160-003 1 Haube o
12 DA-200-4071 1 Halter, oben
13 AA-140-1409 | Seitenblech
14 HW-081-007 1 Scheibe
15 HO-02t-052 2 Sechskantschraube M 8 x 16"
16 AA-140-143 1 Schutzhalter
17 HJ-021-010 2 Bundbuchse
22 HO=-021t-083 3 Sechakantschraube M 8 «x 20
26 Ar-140-158 1 Stiitze '







Pos.-Nr. Boestalinummar Anzahl Bexwichnung

v HB-D7t-057 1 Metorkeilrigman
8 AA-140-157 1 Hauptwelle
9 HB-112-021 H Keilriemen fir Mihantrieb
10 AZ-002~007 1 Spannraoile
11 HR=-011-006 1 Sechskantmutter M 10
t2 HR-021-006 1 Sechskantmuttser M 10, flach
13 HO-021-115 1 Sechskantschraube M 10 x 30
14 AA-140-145 i Keilriamenspanner
15 HZ-011-076 1 Splint
16 HI-010-D10 1 Zugfedar
t7 DA-200-362 f Federhalter
18 HJ-021-00D3 2 Bundbuchse
19 HW-021-011 2 Scheibe
20 DA-140-266 1 Kailriemenflihrung
21 HW-011-007 2 Scheibe B,4
az HO-021-082 2 Sechskantschraube M 8 x 16
23 DA-140-267 2 Scheibe
24 AA-140-103 2 Flansch
25 HU-0t0-020 1 Sicherungsring
26 . HC-010-045 1 flachrieman
27 AA-140-102 1 Flachriamenspannper
28 AZ-002-002 1 Rolle
29 "HR-Q311-006 1 Sechskantmitter M 10
3o Dv-231-~003 1 Lagerbalzen
3 HU-010-012 i Sicherungsring
3a HJ-021-0023 2 Bundbuchse
313 HW-021-011 ! Schaibe ,
34 AA-140-148 t Flachriemenscheibe
as HX-010-235 1 Spannhiilse
36 AA-140-704 . 1 Flansch
37 AA-140-147 1 Zwischenwelie
38 AA-100-103 1 Flansch
39 HD-040-003 t Rollenkatta
40 HD-Qi10-002 i Kettenschlof
41 HJ-021-001 2 Bundbuchse
42 DC-181-031 i Achse
43 KC-001-032 i Balzan
4 4 KG-011-001 t Foderstecker
45 AA-140-1486 1 Kettenrad -
4 & HO-011-087 2 Sechskdntschrauba M 8 x 40
47 DM-D3C-007 2 Abstandshillsa
48 HR-031-005 2 .Sicherungsmutier M 8
49 AZ-008-001 2 Klappsplint







Pﬁt._—ﬂr.

Bestallnurmmer

Anzahl

Bezsichnung

1-a
1-8

B NS B ok ow@

AC-020-1073
AA-140-100
AA-001-163
DC-361-001

HA-03%0-007
HU-030-030
AA-100-102
DC~131-0290
HO-021-082
AZ-001-210
HX-010-240
HX-0t0-116
AZ-004-054
AZ-DO04-050
AZ-004-001

HK-001-001

HI-012-001

AZ-004-004
HR-031-007
HW-080-103
HO-021-082
HT-011-008
HR-011-005
HO-021-084
AZ-005-010
KG=-011-002

1
1
1
1
2
2
2
3
B
1
1
1
1
1
i
1
i
1
1
1
2
6
4
4
1
1

Teumelantrieh

Tnumtlg_chiuse kpi.

Taumsigehiuse
Taumelwalle
Kugelizger
Sicherungsring
Flansch

Distanzstiick

Sechskantschraube M 8 x 18
Keilriemenscheibe, kpl.

Spannhiilse
Spannhiilse

'Mossnrkopf mit Silantbloc

Messerkopf kpl.
Messerkopf
Silentbloc
Dichtungskappe

Messerkopfplatte
Sichsrungsmutter M 12

PaBscheibe

Sechskantschraube M B x 1B

Federring A B

SBschskantmutter M 8
Sechskantschraube M 8 x 25

Trugzapfen

Federstecker

w1]-




2 | A
{RAEEBAX{E_RX
.._A

it IR

‘@ “-a 25

Q0 QOO0 0Q0je-000cDO OO

O O 00O 00 oo oo .:|I
;;:;3 2! 202 Y . f'"
12 e /g? ool =4 |
6 —an £oa \E
11 26 2048 -
C13——g  ff 26—

¥

-12-




. Pos.~Nr. Beststlnummer Anzahi Bezaichnung
- 1G-002-001 ESM-Hobby-Mihhalken 7?1 cm
- 16-002-0023 ESM-Hobby~Midhbalken 91 cm
1-86 IG-003-00t MEhmessar kpl. ocm
-6 iG-003-003 Mihmesaer kpl. 91 em
t 1G~011-004 Sepnknlet 5 x 20
2 IG~001-00G23 Senkniet 5 x 17
3 1G-007-001 Doppelklinge
4 I1G~Q07-00C2 Doppelklinge
5 1G-008-001 Flhrungsieiste
& 1G-004-G0O1 Mezserriicken 71 cm
[ 1G-004-0023 Messerriicken 91 cm
79 IG-005-001 Balkenriicken 71 cm
7-9 iG-005-003 Balkenrilcken 89 em
7 IG-00E6-001 Balkenricken 71 cm
7 I1G~-006-004 Balkenricken 91 c¢m
a 1G-0Q9-004 Doppelbalkenklinge
9 1G-011-001 Senkniet 6 x 20
10 I@-010-G601 Glaitkufe
11 iG-008-003 Messarhaiter
12 IG-008-005 Fithrungsstick
13 " HO-Q2i-08% Sechzkantschraubs M B x 30
14 HO-011-088 Sechskantschraube M 8 x 45
i5 HR-01t-005 Sechszkantmutier M 8
16 HR-031-005

Nur auf besondare Bastelivng:

15 und
20-25
- 20
21
22
23
24
25
atterpativ:
26
27

|1G-G10-008
tG-010-009
1G-010-010
HO-02t-084
HW-011-007
HO-030-103
1G-011-020

- 16G=010-007

HT-0t1-008

Sicherungsmuttsr VM 8

Laufsohle kpl,

Laufsohle

Laufsehimnhaiter
Sechskantschraubea M B x 25
Scheiba 8,4 ' .
Flachrundschraube M 8 x 23
Schorr-Schaibe S5 8 '

Laufsohfe
Federring A 8

-13-




»~—p—

\

Mur Speziskaeilriemen vom Hersteller verwenden!
Une anly the speclsl V- belt of the manufaciurar! -
Appliquuz weulsmant ks courroin speetals du fabricant!

Vor inbedrieonahma Bedienunosaniatung wnd Swcnarholtshinweisa

durchlesen und baachisn %a
Before running the equipment read tha owners manual and folkow —
the Satety Instruclions

Avant mise s marche llsez er regardez sltantivemant fes

tnaurugtione & Entrétien

Pos.-Nr. Bestelihummer Anzahi Bezalchnung
1?'

1 AA-001-0867 1 Rad kp!. rechts )

1 AA-D0'-068 1 Rad kpi. links . _ v
2 HN-032-00t 2 Schlauch 4.00-4

3 AZ-009-00t 2 Felge .

A HN-D22-001 a2 Decke 4.00-4 .

5 AA-140-153 i Keilriemenschutz .
5a KD-003-002 1 Aufkleber "Nur Spezlalkeilriemen ...”

& HO-021-082 a3 Sachskantschraube M 8 x 16 \
¥ HRA-011-005 4 Sechskantmutter M 8 . \
8 HW-061-007 2 Scheiba |
9 AA-140-1860D 1 Flachriamenschutz i
9a ° KD-003-050 t Autklaber "Vor Inbatriebnahme ...~ ‘
10 DV-221-014 2 Schutzhalter i i
11 HW-011-007 4 Scheibs 8,4 ‘

-14 -



Farbspriihdosen

Bestelinummar inhalt/Dons Bazelchnung

KP-002-001 4900 ml Farkspriihdose, rot RAL 3000
KP-C0Q2-002 400 mli Farbspriihdese, weaiB RAL 9010
KP-002-003 400 ml Farbspriihdose, griin RAL G018
KP-002-004 400 ml Farbspriihdose, schwarz RAL 3005
KP-002-005 400 ml Farbspriihdese, erange RAL 2002
KP-002-006 400 ml Farbspriihdose, silber RAL 8008

-15-




